

מה-שהיה הא שיהיה
מה-שנעשה הא שיעשה
ואין כל-חדש תחת השמש
קהלת א', ט'



**"ואלה המשפטים...
ואין בלתם!"**

לאחרונה שמענו כי סר החינוך (ושר המשפטים לשעבר) שאל בכנס בנות, האם יש משהו מעל לחינוך ונענה בתמימות נושאת אמת - התורה.

האמת הזו הכעיסה אותו עד למאוד. מדוע?

אנו נמצאים בעת עליה נאמר (דניאל יב, י): "יתבררו ויתלבנו ויצרפו רבים והרשיעו רשעים ולא יבינו כל רשעים והמשכילים יבינו".

העולם בו אנו חיים הוא עולם השקר, והאמת הפשוטה הזו היא האמת החמקנית ביותר, משום ששוב ושוב העולם הזה משכנע אותנו כי הוא אמיתי. כיצד הוא עושה זאת בהצלחה גדולה כל כך, ולאורך זמן כזה, בהשאירו אותנו תחת חשכת הגלות הנוראה?

הסוד הוא הלב: בקהלת פרק ג' פסוק י"א כותב שלמה המלך "גם את העלם נתן בליבם" העלם בכתוב חסר ו', כך שניתן לפרש גם את העלם (לשון הסתרה) נתן בליבם, ז"א העולם הזה מכסה מאיתנו את האמת בשל דבר הנמצא בליבנו.

יש סיפור המדבר על כך שהבורא ברא בתחילה את העולם כאשר עניין חיי הנצח מאושרים היה בו בגלוי, אולם משראה שיש רשעים אשר אינם ראויים לכך החליט לגנוז סוד זה לראויים לו, לשם כך התייעץ כביכול במלאכיו, היכן נסתיר מבני האדם את סוד חיי הנצח? שאל.

מלאך א' ענה - נשים את זה על ההר הגבוה בעולם. ענה לו הבורא - גלוי וידוע

מהחיים. חוקי אנוש נוצרו מתוך החיים ולכן הם שונים בכל מדינה לפי תנאי המדינה. תורת ה' היא החוק האלקי שיוצר חיים. תורת ה' היא תורת אמת, התורה היא בכל מקום ובכל זמן זהה, התורה היא נצחית.

תבינו, סר החינוך בא מבית מסורתי, מגולה ספרדית שורשית וחמה, אבל בתהליך ההתלבנות עד לאמת אחת בלתי מתפשרת יש לאמר באומץ ה"מסורתיות"

הינה קליפה המאפשרת ליהודי שעדיין אינו שומר תורה ומצוות להמשיך ולחשוב עצמו כיהודי כשר, ומונעת היא ממנו לחזור בתשובה בהרגישו "בסדר".

יש להסיר את עלה התאנה הלזה ואז אולי מתוך התמרמרות אמיתית על ריחוקם, אשר יתגלה לעניהם ולליבם, יתעורר רצון אמיתי להיות יהודי כשר.

ה"ציונות" הינה הקליפה המאפשרת לחילוני שעדיין עובר על כל מצוות התורה, להרגיש יהודי כשר, כי הוא שירת בצה"ל

ועד כמה שזה מגוחך, תגלה לכם הדרישה לגייר (גיור מהיר), או להחשיב כיהודים גויים גמורים רק בשל שרותם הצבאי! אין לדעת מה היה משיב

ונעשנה ולא מעבר לים היא לאמור מי יעבר לנו אל עבר הים ויקחה לנו... כי קרוב אליך הדבר מאוד בפיך ובלבבך לעשותו".

והתשובה לבעל הדבר - לשקרן אין להאמין גם כשהוא דובר אמת ולמרות שאמת היא כי האמת יקרה עד למאוד אבל אינה נדירה כלל וכלל, ולהפך הדברים היקרים ביותר הנצרכים ביותר מצויים הם לרוב - אור, מים, מזון וכו'.

והאמת הלוא חותמו של הקדוש ברוך הוא היא, ולכן בודאי ניכרת היא בכל היש הנברא, רק שנסתם הלב והעיניים אינן רואות...

בואו וראו! האמת היא דבר מוחלט. טוב ורע הם מושגים יחסיים, מה שטוב לאחד לא בהכרח טוב גם לשני ולהיפך. לא כך היא האמת. האמת יש רק אחת! ואת העובדה הנ"ל מנסה בכל מאודו לטשטש הכח המדמה עד שיכול אחד לטעון כי האמת שלו היא דמוקרטית ומערכת חוקים שנוצרה ע"י בני אדם וכי "אמת" זו נמצאת מעל תורת אמת ח"ו!

מסביר אחד מאדמו"רי חב"ד - ישנם שני סוגי חוקים: א. חוק יוצר חיים. ב. חוק שנוצר

לפני שיגיעו בני האדם גם לשם. מלאך ב' ענה - נטביע את זה במקום העמוק האוקיינוס. וענה לו הבורא כנ"ל.

יש לי רעיון נפלא, צעק מלאך ג', נחביא את זה מחוץ לעולם, על הירח. חייך הבורא בסלחנות ואל מול פני המלאך המשתאות ענה, "גם לשם!"

שתקו המלאכים, שתק מעט גם הבורא ואז אמר: "אשים את זה במקום שבו לא יחפשו לעולם - אתן את הסוד בליבם".

צריך להבין, מעט אנשים מצליחים להתגבר על השכנוע החזק שהעולם מפעיל ואומרים זה עולם השקר ואני רוצה באמת, ואז בעל הדבר באמצאות שליחו הוא הכח המדמה, עובר ל"תרגיל" הבא, הוא משכנע את מחפשי האמת כי האמת כה יקרה ועל כן נדירה, עד כי בודאי תמצא רק בראשי ההרים הגבוהים, במעמקי האוקיינוסים ובסבך הג'ונגלים ואולי... רק על הירח תמצא.

ועל כן אומר משה רבנו ע"ה (נצבים ל) "לא נפלאות היא ממך ולא רחוקה היא, לא בשמים היא לאמור, מי יעלה לנו השמימה ויקחה לנו וישמיענו אותה

המשך בעמוד הבא

פרשת משפטים - שקלים צופים

הדלקת נרות שבת קודש

17.20

יציאת שבת/צאת הכוכבים

18.21

רבינו תם

18.54

**"קרוב ה' לכל קוראיו
לכל אשר
יקראהו באמת"
(תהילים קמ"ה י"ח)**

זמני היום לפי אופק צופים

שבוע שבין כ"ז שבט - ג' אדר		
עלות השחר	4.52	4.45
משיכיר	5.34	5.27
הנץ החמה	6.26	6.18
ס"ז שמע (גר"א)	9.15	9.10
ס"ז תפילה (גר"א)	10.11	10.08
חצות היום	12.04	12.03
מנחה גדולה	12.32	12.32
מנחה קטנה	15.22	15.24
פלג המנחה	16.32	16.36
שקיעת החמה	17.43	17.48
צאת הכוכבים	18.08	18.13
שעות היום	11.17.08	11.30.05
שעה זמנית	05.25.30	05.30.57

עלות השחר לפי כ-90 דקות קודם הנץ, מנחה גדולה לפי 30 דקות זמניות לאחר חצות היום, צאת הכוכבים לפי בעל התניא כ-24 דקות לאחר השקיעה.
כל הזמנים מתוך "קלוח"
<http://www.kaluach.org>

**שטח
לפרסום
בנושאים
תורניים
המעוניינים לפרסם
נא לפנות לאדם**

לבסוף יצא הכומר, בכבודו ובעצמו, ובראותו את הקהל הרב הנאסף מחוץ לכנסייתו, שאל על מה האסיפה, ולאן כולם מביטים למעלה.

מיד אמרו לו, אנשי קהילתו: "מה אינך רואה את המלאכים היוצאים מגג הכנסייה לאחר שביקרו בה בזמן התפילה" "אה, זה, ודאי!" אמר הכומר.

לאחר זמן, התפזרו האנשים מסביב, ונותרו במקום הרב והכומר.

שאל אותו הרב: "נו, בינינו, האם אתה באמת רואה שם מלאכים?"

"מה פתאום" ענה הכומר. "ובכן לשם מה אמרת לאנשי קהילתך שאתה רואה אותם?" שאל אותו הרב.

הגיב הכומר: "כולם אמרו שרואים, אז גם אני אמרתי".

אמר לו הרב: "ישמעו אוזניך מה שפיך מדבר, אתה אינך רואה כלום, אולם מפני שכולם אומרים שהם רואים, גם אתה מצטרף ואומר שאתה רואה, אף שאתה יודע שאין זו אמת.

הנה לך ההוכחה, שלא תמיד צריך ללכת עם הזרם, הרוב, כאשר הדבר אינו מוכח, ואף סותר את האמת, אף אם האמת רעה, הרי כולם רואים מלאכים אבל אתה לא רואה, זה כביכול רע "לכבודך" בפני קהילתך, צריך לקום ולומר את האמת, ולא להסחף אחרי הרוב.

"על כך נאמר 'לא תהיה אחרי רבים לרעות'".

"לי יש את האמת של התורה, וגם אם היא כנגד כל העולם, לא אזוז ממנה" סיים הרב. אדם עמנואל פרופ ע"פ סיפורי מנשה חבה בספר "מפי אבי"

העלון יוצא לאור ע"י: יעקב אנושי ואדם פרופ כתובת המערכת: ת.ד. 638 צופים 44865 טל. 057-5843804 aepropp@smile.net.il

לא תהיה אחרי רבים לרעות... אחרי רבים להטות

סיפור

במפגש בין כומר לרב, פנה הכומר אל הרב ואמר: "יהודים משונים אתם, הרי כתוב בתורתכם 'אחרי רבים להטות' והרי אנחנו רוב ואתם מיעוט, מדוע שלא תלכו אחרי הרוב??" אמר לו הרב: "לפני כתוב זה, נאמר 'לא תהיה אחרי רבים לרעות' אם יש אמת שאתה כל כולך מאמין בה, שום דבר לא יוכל להסיט אותך ממנה. האמת היא שורשית וגם אם היא נראית רעה ונוגדת את ההגיון או האמונה, צריך להמשיך להאמין בה, גם אם היא נגד רוב העולם." אמר הכומר: "תשובה זו לא נראית מספקת" הגיב הרב: "מבחן המציאות יוכיח"

לאחר זמן בא הרב עם עשרה מתלמידיו לבנין הכנסייה בזמן התפילה שלהם, הכנסייה של הכומר הנ"ל.

הוא הדריך את תלמידיו, שיסתכלו למעלה לעבר מגדל הכנסייה, וכל אימת שיעבור שם אדם וישאל על מה מסתכלים, יאמרו: "מה אינכם רואים? המלאכים באו לבקר אצלכם בכנסייה. הסתכלו למעלה, שם ליד הפעמון".

כאשר יצאו המתפללים מהכנסייה, וראו את הבחורים עומדים ומסתכלים לעבר המגדל של הבנין ממנו יצאו, שאלו אותם על מה הם מסתכלים. כמובן שענו לפי מה שהדריך אותם הרב.

לאט לאט, התאספו עוד אנשים והשאלה עוברת בין כל היוצאים, והיות שהראשונים שיצאו לא רצו להראות "חסרי אמונה" בדתם פחות מהיהודים, ו"האמינו" או רצו להאמין, שאכן כך גם הם רואים, ענו אף הם לחבריהם היוצאים מהכנסייה, על ענין המלאכים היוצאים מגגה של הכנסייה.

הקורא לשר החינוך, אולם רבים בציבור הציוני דתי כאשר נשאלים בהתראה ע"י "אבירי הדמוקרטיה" מה? אתם מעוניינים ב"מדינת הלכה"?

מתחילים לגמגם להתנצל ואף גרוע יותר. ועל כן נאמר תשובתנו היא, כן!

אנו דורשים את ביטול משטר העוול הזה שופר לדת הפוסטמודרניזם בה אין ערכים מוחלטים עוד, בה כל דבר מוטל בספק - עמלק. אנו מבקשים בלי פקפוק והתנצלות, מלכות בית דוד, במקום המינות השלטת, סנהדרין במקום שופטי הרשע, חוקי התורה הקדושים והנצחיים במקום חוקי הדמוקרטיה אשר אינם מיושמים ממילא ורק משמשים עריצים באצטלת ניבחרים.

ואלה המשפטים, ואין בלתם! יעקב אנושי

**"הולך תמים ופעל צדק ודבר אמת בלבבו"
(תהילים ט"ו ב')**

נא לשמור על קדושת העלון. יש לדאוג שלא יזרק לפח אלא, יאסף לגניזה.
נא להמנע מקריאת העלון בשעת התפילה וקריאת התורה.

לקבלת העלון יש לשלוח דואר אלקטרוני aepropp@smile.net.il -ל ובעז"ה העלון הבא יגיע ישירות לתיבה. ניתן להוריד את העלונים הקודמים מהאינטרנט בכתובת הבאה: <http://www.adamsmac.com/apd>